
 (6) Powierzchnia absorbująca






Konstrukcja

przenoszonego przedmiotu







np. arkuszami włókna








Zastosowania

sprężonego powietrza, nie jest potrzebny dodatkowy generator podciśnienia
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Chwytak przepływowy


KOMPOZYTY POROWATOŚĆŹRÓDŁA ENERGII


BATERIE

Specjalne chwytaki podciśnieniowe






Seria

SLP

Średnica przyssawki

- φ60



① ②
SLP  40  -  M10  S  D  -  F1 

③ ④

Kod produktu

powietrza

- pionowy + tłumik

podciśnienia


- średnica φ20 mm        



Kołnierz mntażowy

- poziomy, 95×9 mm 

 

 

 

⑤ ⑥ 

Funkcja spustu

- z portem spustowym

Parametry techniczne

Model

SLP40-M10

SLP60-M10

SLP60-M20

1.0~7.0

1.0~7.0

1.0~7.0

11

11

4.5

320~450

330~550

970~1,195

0~60

0~60

0~60

Selektor

Model / Średnica przyssawki
40

SLP40-M10SD-F1

SLP40-M10SD-F3

-

-

60

SLP60-M10SD-F1

SLP60-M10SD-F3

SLP60-M20SD-F2

SLP60-M20SD-F4

5.0

5.0

5.0

145

145

260

Przepływ podciśnienia (NL / min) przy różnych poziomach podciśnienia (-kPa)

Model

11

11

4.5

5.0

5.0

5.0

450

550

1,195

430

530

1,120

410

470

1,050

420

420

980

350

350

880

300

300

-

250

250

-

170

170

-

100

100

-

0 1.5 2.5 3.5 4.5 5.5 6.5 7.5 11

145

145

260

SLP40-M10

SLP60-M10

SLP60-M20

Schemat obwodu powietrznego

SLP

PD

P 1

2

3 E

V Przyssawka
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Chwytak przepływowy


Zużycie powietrza
(NL / min)

(kPa)




Ciśnienie znamionowe 
zasilania
(bar)

Zakres ciśnienia
zasilania
(bar)

Temperatura pracy
(°C)

Maks. przepływ 
podciśnienia
(NL / min)

Ciś. zasilania 
powietrzem 

(bar)

Zużycie 
powietrza
(NL / min)

Maks. poziom 
podciśnienia 

(-kPa)



Wymiary (mm)

SLP60(40)-M10SD-F1

SPL60-M20SD-F2 SPL60-M20SD-F4

SLP60(40)-M10SD-F3

Port zasilania


φ6




(1
02

.5
)

10
7

6

(3
8)

42
.5

60
（φ41.5 ）

φ55
φ46

montażowy
 43.8

43
.8

Rozmiar w nawiasie dotyczy SLP40
36 25

.5
12

.7
5

11
22

53 φ6


podciśnienia / spustu



(1
05

.5
)

11
0

59

φ60
(φ41.5)  

(4
1)

45
.5

Otwór montażowy


G1/8


20
3

85
.6

9

φ60

φ84

φ71Port zasilania


Otwór montażowy


70

Port zasilania


20
3

85
.6

9
5

stożkowym




50 30 15

10

31

φ60

Rozmiar w nawiasie dotyczy SLP40

podciśnienia / spustu



podciśnienia / spustu
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Specjalne chwytaki podciśnieniowe





